
案件番号

工事名

348,810,000 円

まちづくり推進室

予定価格

最低制限比較価格 291,732,000 円

0000000579

所管課名

工事場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

建工第14号（仮称）市民交流プラザ建設工事（機械設備工事）

中津川市新町1952番地1 ほか

令和 3年 8月17日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 3年 9月22日 ～ 完成 令和 5年 3月10日

機械設備工事 一式（空気調和設備、給排水衛生設備）
施設概要 RC造（一部S造/PC造）3階建 延床面積4,667.76㎡

1

2

3

4

5

6

7

8

（株）アイワ設備

五十嵐工業（株）

（株）井口設備

池戸設備工業（株）

（株）オザキ 東濃営業所

（有）平田管業店 中津川営業所

保母興産（株）

ミリオン電工（株）
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314,000,000

310,400,000

314,500,000

313,000,000

314,400,000

313,800,000

落札

辞退

辞退

中津川市入札参加資格者名簿（令和３年６月３０日現在）の「管」に登録されているＡ
級業者のうち、市内に本社又は営業所がある者を選定した。

案件番号： 0000000579 伝票番号： 5035400002420-00-00
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工事期間


